株式会社プロスト
〒532-0024

大阪府大阪市淀川区十三本町 3-5-19 ハイム西村 1F

TEL：06-4806-0119  FAX：06-4806-0199

E-mail：info@prosto.jp URL：http://www.prosto.jp

2022 年 2 月

お得意先各位

ドルマカバジャパン株式会社

アクセスソリューション部

Kaba drive 在庫販売終了のお知らせ

拝 啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年9月より販売休止をしておりましたdormakaba電動サムターンロック「Kaba drive」のにおきまして、弊社では販

売再開に向けて最善を尽くして参りました。しかしながら、やはり今後も安定した製品の製造販売が見込めず、更に弊社

の販売体制やサポート体制の変更もあり、やむを得ず下記の通り在庫販売を終了することとなりました。

今後は、導入設置済みの初期不良品などのアフターサービス及び案件ごとにご相談頂き、都度対応とさせて頂きます。

この度の在庫販売終了にあたり、お客様には多大なるご不便をお掛けしますことを非常に心苦しく存じますが、何卒事情

ご賢察のうえ、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

－ 記 －

■ 対象商品

Kaba drive リーダー/バックドライブ/RC セット B-J200-01

在庫無くなり次第
販売終了とさせて頂きます。

Kaba drive バックドライブ/RC セット B-J200-02

Kaba drive リーダー/バックドライブセット B-J200-03

Kaba drive 2 ロック用バックドライブセット B-J200-04

Kaba drive バックドライブ B-J200-11

Kaba drive フロントリーダー B-J200-12

Kaba drive リモコン B-J200-13

Kaba drive サムターンノブ B-J200-14

Kaba drive マスター/スレーブケーブル B-J200-15

Kaba drive 無加工用エスカッションプレート B-J200-16

Kaba drive たわみ防止スペーサー B-J200-17

Kaba drive リーダードライブロングケーブル（1m） B-J200-18

Kaba drive 強化型マグネットセンサー B-J200-19

■ 今後の対応

 導入設置済みの初期不良品などのアフターサービス。

 案件ごとにご相談頂き、都度対応とさせて頂きます。

（案件内容によっては、Kaba drive の販売をお断りさせて頂く場合もございますので予めご了承下さい。）

以 上